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PROCESO | INVITACION PUBLICA N° 004 DE 2015

ADQUISICION Y DOTACION DEL LABORATORIO MOVIL PARA EL
OBJETO PROGRAMA DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL DE LA UNIVERSIDAD DE
LOS LLANOS, CON CARGO AL PROYECTO FCARN 54 0412 2014

FECHA 18 DE DICIEMBRE DE 2015

Se estudiaran y analizarén los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079 de
2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto
cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay
hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacién hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen
Y por qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

NUEVOS RECURSOS S.A.S
LITERAL DESCRIPCION N° DE FOLIO
A | Carta de presentacion de la oferta FOLIOS 4 Y 5 CUMPLE
B | Certificado de Existencia y Representacion Legal | FOLIOS 6 A 9 CUMPLE
5 Registro Mercantil NO APLICA
D ' Cedula de Ciudadania FOLIO 10 CUMPLE
E Registro Unico Tributario FOLIO 11 CUMPLE
F " Libreta Militar NO APLICA
G Acredita poder en caso de actuar como apoderado | NO APLICA
H | Constancia de Cumplimiento Aportes Sistema
| General de Seguridad Social. FOLIO 12 CUMPLE
l Péliza de seriedad de la propuesta FOLIOS 13 A 14 CUMPLE
J | Antecedentes Disciplinarios Procuraduria General
| de la Nacion FOLIO 16 Y 17 CUMPLE
K . Certificacion Boletin de Responsables Fiscales
Contraloria General de la Repliblica FOLIO 15 CUMPLE
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L Autorizacion para presentar oferta y suscribir NO APLICA
contrato
M | Constitucion de Unién Temporal o Consorcio NO APLICA
N | Formato Unico de hoja de Vida DAFP FOLIO 19 CUMPLE
| Mamﬁ.astauén de interés en el proceso de FOLIO 20 CUMPLE
0 | seleccion

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusién de

la propuesta.
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